TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RELAÇÃO DE INSCRITOS PARA REPRESENTAÇÃO DISCENTE DO COLEGIADO

DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA

O Centro Acadêmico de Medicina Barçante e Pereira, no uso de suas atribuições e
em conformidade com o item 3, subitem 3.4, do Edital nº 01/2024 – “ELEIÇÃO DE
REPRESENTANTE DISCENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE GRADUAÇÃO
EM MEDICINA, torna público as(aos) interessadas(os), após análise documental, a
homologação das inscrições abaixo:

CANDIDATOS(AS)

Felipe Freitas Leite do Prado Amorim

Letícia Moda Battaglini

Lavras, 29 de outubro de 2024.

Presidente do Campabe

		2024-10-29T16:16:16-0300